*F. impriūpti confabōne
au pñ impresa iunctōutis ab eo*

vbi. S. Sed ipse Spe dicit h[ab]et de iure induci p[ro]c[essu] in no[n]e d[omi]ni. xxij. d[omi]ni. q[uod] nō ibi enī inuocat nomē d[omi]ni et apponit annū eiusdē. ibi tū nō dicit ut sic fiat. H[ab]et potest dici q[uod] consuetudo ē ibi in re approbata. q[uod] nomē impatoris vel pape v[er]o regis illi loci. ut in au[tem] ut prepo. no. imp. et q[uod] tenet dicit de nōie regis vel pape intelligo in loco vbi papa vel rex h[ab]et iura imperij p[er] h[ab]et q[uod] in filii nō. Bar. in. l. famē. ff. de publi. iii. et vti le ē ut apponat nomē vtriusq[ue] et dies corona tōis seu ānus imp[er]ij seu papat q[uod] id est ē et h[ab]et necessariū. ut in d[omi]na au[tem] ut prepo. no. imp. et nomē consul[is] āni illi f[ac]tum gl. in d[omi]na. l. g[ra]m[atica]li. H[ab]et dic q[uod] hodie nō fuit vñ nō est necesse ponere ut nō. in gl. in. c. q[ui]tiēs. i. q. vij. et d[icitur] apponi locus contraria ut in. c. abbate sane de re. iudi. li. vi. et ibi nō. q[ui]re et an debeat apponi locus loci dic ut ibi nō. Sexto mensis et dies instru. Septimo iudicio et q[uod] sit iudicio nō. i. c. int[er] dilectos s[an]ctos. et q[uod] si anni d[omi]ni nō accordat cu[m] in dictione nō. p[ro]p[ter] Jo. an. in data. li. vi. et p[ro]p[ter] Bar. i. l. likarius. ff. de re iudi. Octauo series facit. Nono testes. Et aduerte q[uod] spe. simpli requiri testes inscribat p[er] notariū nō aut requiri ipsoz testiū subscriptionē ut clari ponit i. d[icitur]. q[uod] i. al. ii. v. post locū vbi potest p[ar]ticā inscribēti testes. H[ab]et gl. in. d. l. g[ra]m[atica]li vñ subscriptionē testium req[ui]rere et idē dic ibi gl. d[icitur] subscriptionē p[ar]tu[m] strahētiū et nōriū fateor h[ab]et de nōrio ut in au[tem] de instru. cau. H[ab]et de p[ar]tib[us] et testib[us] liz possint se subscribere. ar. c. cu[m] inter. de re iudi. nō tū vñ hoc necessariū in scriptura publica. q[uod] nullū bi p[ar]bat h[ab]et potiū innuic strariū i. s. h[ab]et in istra et in au[tem] p[ar]alle. et ibi gl. h[ab]et tenet apte i. vbo adiiciat. in principio. dicit tū in h[ab]et seruātā consuetudinez. et apte sentit Inno. in. c. i. de his qui si. a prela. vbi dicit q[uod] subscriptionē p[ar]tib[us] manib[us] nunq[ue] est necessaria nisi in casib[us] iure ex f[ac]tis et b[ea]tū facit. c. i. p[ar]t. ibi si testes sūt inscripti i. c. et c. cu[m] a nobis. S. de testi. In autē testes debet esse rogati. Spe in dicto. v. p[er] locū. dicit q[uod] non est necessariū licet soleat dici q[uod] fuerūt rogati. Excludēs q[uod] de necessitate nō requiri. q[uod] testes sint rogati nisi in quibusdā casibus de quibus remittit ad titulū de teste. q[uod] i. p[ro]p[ter] finem. v. itē q[uod] nō fuit rogat. idem tenet glo. p[ar]alle gl. in. d[icitur] au[tem] de instru. cau. in vbo adiiciat. Idē gl. in. q[uod] de his. iij. q. ix. p[ro]p[ter] finē. q[uod] nōb[ea]titer dicit q[uod] si contradicunt in scriptis testes debet esse rogati. et sic debet intelligi au[tem] nisi rogati. C. de testi. als sec[undu]s. nisi in quibusdā casib[us] de quibus in glo. in. c. debitū. ea de cā et q[ui]one. et intellige stradū fieri in scriptis ut in scriptis. Decio requirit q[uod] noscari apponat signū suū solitū f[ac]tum spe. vbi. S. et idem glo. in d[icitur]. q[uod] h[ab]et in istra. in verbo oportet. dicit tamē q[uod] illud signū nihil significat h[ab]et ponit ad operationē facienda. scz in casu